
Eocaa r XepqeroBrsa
I-lexrpanna 6anxa

EocHe r4 Xepqeroanne

Broj: 150-lS,l-1431- 3_t22 MM
Sarajevo, 2d dl 2022. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlo{a u postupku javne nabavke usluga - odrlavanje i servisiranje
agregsta i UPS-a za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT I

e lan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Cenhalna banka), ugovor za nabavku usluga -
odrZavanje i servisiranje agregata i UPS-a za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine - LOT I, putem konkurentskog zahtjeva za dostayu ponud4 dodjeljuje ponutlaiu SICON
SAS d.o.o. Tuzl4 na period od jedne godine, u svemu prema Ponudi broj: UDB 071322 d 13.07.2022.
godine.

ttan z.
Ponuda ponutla(a iz Clana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, glasi na iznos od:

4.495,00 KM bez uraiunatog PDV-a
(slovima: eetirihiljadedetiristotinedevedesetpet konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

5.259,15 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pethiljadadvijestotinepedesetdevet konvertibilnih maraka i l5l100).

e tan 3.
Centralna banka ce, po sticanju uslova za zakljuCenje ugovora na osnovu Zakona ojavnim nabavkam4 s
izabranim ponudadem iz Clana l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum, za tije se izvr5enje zaduhtje
Odjeljenje za zajedniCke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljern tekstu:
Odjeljenje za zajednidke poslove).

e tan a.
Za realizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za zajednilke poslove, Odjeljenje za javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne iHercegovine i Odjeljenje za raeunovodstvo i finansije
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan s.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba. istovremeno sa upuiivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponutladima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarBala Tila 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.barffiffi::iilil

Bosna i Hercegovitra
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Na osnovu ilana 70. stav ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", 39/14), dlana 50.

stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16/15 od 28.12.2015.
godine, broj: UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28.U.2021. godine i broj: UV- 104-01- I -1425-l5l2l d
29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) taCka b) i Clana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama Centralne
banke Bosne i Hercegovine, b,roj: UV- 150-01-l-1467 -3120 od 27. jula 2020. godine, guverner Centralne
banke Bosne i Hercegovine. donosi



e lan 6.

Obrazlolenje

Postupak javne nabavke usluga odrZavanje i servisiranje aglegata i UPS-a, pokrenut je Odlukom o
pokretanju postupka, broj: 150-154-1431-2122 MM od 29.06.2022. godine. U skladu s tim, Centralna
banka je 07.07.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj: 1370-7-2-325-
3-192122, te uputila Ponv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog zahtjeva
sljedeiim ponudatima:

a) SICON SAS d.o.o. Tuzla,
b) REAP d.o.o. Istocno Sarajevo,
c) ENERGONVEST-SLIE d.d. Sarajevo.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do
ponude za LOT I slijede6ih ponu<lada:

- SICON SAS d.o.o. Tuzla,
- REAP d.o.o. lstocno Sarajevo,
- ENERGOINVEST-SUE d.d. Sarajevo.

19.07.2022. godine blagowemeno su dostavljene tri

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija) je inrlila pregled i ocjenu
ponuda i konstatovala da sve ponude ispunjavaju sve uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Sa navedena tri ponudaea je zakazana e-aukcija za dan 2l-01.2022. godine. Po zavr5etku e-aukcije
prvorangirana je ponuda ponudada SICON SAS d.o.o. Tuzla.

KomisijajeusvomZapisnikuopregleduiocjeniponuda,broj:149-15-4-1503-7122od22.07.2022.godine
i lzvjeStaju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- 15-4 -1503-9122 d22.07.2022. godine dala preporuku
za donolenje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o prevnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od 5
dana od dana prijema ove odluke.

Dostavi(i:
guvernel!,
vtaguverncrioa
uredu glavnog ioteroog revizora
predsjedniku i alarDvima komisije
Odjeljenju za raaunovodstvo i finsnsre (origin.l)
Odjeljcoju za Fme natavkc (original)
Odjeljenju za zajedniake poslove
Pondaairm (original)
u spis Fedtrta (dginal)
artriva

(

Ova odluka stupa na snagu danom donolenja.

{


